RECTOR ET SENATUS
ACADEMIAE GANDAVENSIS
LECTORIBUS
S.

Est hoc a majoribus nostris sapienti consilio institutum, ut Bonarum Artium studiosi, anteaquam in communem vitae usum doctrinam suam conferrent, Academicis rite peractis disquisitionibus, solemne peterent industriae atque eruditionis testimonium.
Quamobrem cum Ornatissimus

Georgius Carolus Ludovicus Bergmann, Lijranus,

legibus Academicis satisfecisset, atque ad honores jam contenderet ipsius eruditioni consentaneos; Nos, quo causam honestissimam adjuvaremus, cum de ejus in universo *Jure Rom. et Hod.* progressibus quaestionem instituimus, tum audivimus cum publice propugnantem Specimen suum Academicum *in quo agitur.*

De Culpa in Delictis secundum principia Juris Universalis.

In quibus omnibus cum ita rem egerit, ut Nobis et *Summam* doctrinae praestantiam et animi modestiam probaret suam, honorificum quod ei debetur, laudis atque virtutis testimonium lubenter ipsi tribuimus. Quapropter Nos, pro potestate Nobis concessa, eumdem Ornatissimum

Georgium Carolum Ludovicum Bergmann, Juris Romani Hodierni

Doctorem solemniter creavimus et renunciavimus, concessis ei juribus omnibus et immunitatibus, quae legitime creato et renunciato

Juris Romani et Hodierni

Doctori vel lege vel consuetudine tribui solent. Cujus rei ut firma sit et testata fides, Diploma hoc publicum, manu Actuarii nostri subscriptum, ac majore Academiae Sigillo confirmatum ei dari curavimus.

Gandavi, a. D. VIII Martii MDCCCXXVIII.

J.J. HAUS, Acad. h.t. Rector.
EX mandato Recloris
J. VERBEECK

wedergekeerd, werd ik door een langdurig handgeklap

Senatus Academici h.t.s.

P. DE RYCKERE

J.J. HAUS

B. VAN WAMBEKE

Ord. Jctorum prof. ord. Ord. Jctor. h.t. Dec. Ord. Jctor. prof. ord.

(Naderhand werd op dit diploma het volgende *visa* van den procureur-generaal bijgevoegd):

Secundum ea quae in articulo 13^o Decreti 14ⁱ decembris anni 1810 praecipuntur, vidit
infra-scriptus in Curia Bruxellensi pro Rege Procurator Generalis.

Bruxellis, die 1^a Aprilis anni 1828.

J. DEMOOR

adv. genls.

mijner vrienden en kennissen begroet; ik drukte hun allen de hand en omhelsde mijne moeder en verdere bloedverwanten.

O wat was ik dan gelukkig en (waarom zou ik het niet bekennen?) wat was ik trotsch over den graad mij toegekend! - De toekomst lachte mij alsdan zoo vriendelijk toe. - Ik dacht en droomde... maar wat heb ik dan al niet gedacht en gedroomd?...

's Avonds had ik mijne vrienden en kennissen op een banket uitgenoodigd, welk ik in het *Hôtel Royal* op den Kouter besteld had. Een vijftiental uitgenoodigden namen deel aan dit eetmaal, waarop wij ons *koninklijk* (de naam van het hotel bracht dit mede) vermaakten.